
 

СКОБЕЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

30.08.2024 с. Скобелка № 149 

Про  організацію роботи груп  

подовженого дня у 2024-2025 н.р. 

 

 Відповідно до п.9 ст.12 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», на виконання наказу МОН України від 25.06.2021 №677 

«Про затвердження Порядку створення груп подовженого дня у державних 

і комунальних закладах загальної середньої освіти», наказу відділу освіти 

УОКМССЗОЗ від 30.08.2024р. № 44 «Про організацію роботи груп 

подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Горохівської 

міської ради у 2024-2025 н.р.», керуючись рішенням педагогічної ради 

протокол від 29.08.2024р. № 01 та відповідно до поданих заяв батьків, в 

яких є потреба перебування їхніх дітей після навчальних занять в ГПД 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнів відповідно до поданих заяв батьків або інших законних 

представників учнів (список додається); 

- у групу подовженого дня для 1-4 класів  

- у групу подовженого дня для 5-9 класів  

2. Вихователям групи подовженого дня Ковальчук О.Л., Пушинській Т.Л.:  

2.1. Організувати роботу груп подовженого дня з додержанням вимог 

законодавства щодо охорони праці, правил протипожежної безпеки, 

санітарно-гігієнічних норм; 

2.2. Затвердити режими роботи груп подовженого дня. Врахувати, що 

організація прогулянки на відкритому повітрі тривалістю не менш як 1 

година 30 хвилин для учнів 1-4 класів та 45 хвилин для учнів 5-9 класів (за 

умов зовнішньої температури повітря не нижче 10°C); виконання домашніх 

завдань (за наявності) тривалістю не більше однієї години; проведення 

спортивно-оздоровчих занять для учнів тривалістю не менше години;  

2.3. Розробити та подати на затвердження план роботи вихователя групи 

подовженого дня, погодивши його із заступником директора з навчально-

виховної роботи. Вихователь працює з учнями відповідно до щоденного 

плану роботи вихователя, який, як правило, включає: прогулянку, 

самопідготовку, виховні бесіди, дидактичні та рольові ігри тощо; через 

кожні 15 хвилин заняття з метою  профілактики стомлюваності, порушення 

статури, зору учнів початкових класів проводяться фізкультхвилинки, 

гімнастика для очей. 

3. Затвердити Положення про групу подовженого дня для учнів 5-9 класів. 



4. Відповідальність за життя та здоров’я учнів під час їх перебування в 

групах подовженого дня покласти на вихователів груп подовженого дня 

Ковальчук О.Л. та Пушинську Т.Л. 

5. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Демчук Л.В. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                                                  Наталія КЛИМЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу від 30.08.2024р. № 149 

 

Список учнів,  

зарахованих до групи подовженого дня (1-4 класи) 

 

1. Невмержицький Даниїл 

2. Тимощук Єва 

3. Михайлюк Назар 

4. Микийчук Меланія 

5. Юзва Владислав 

6. Супрун Ангеліна 

7. Павлюк Євген 

8. Новосад Рувим 

9. Пушинська Алла 

10. Борейчук Домініка 

11. Жарчинська Ангеліна 

12. Поліщук Катерина 

13. Борщ Олександра 

14. Сінькова Іванна 

15. Рощина Олексій 

16. Орлик Яна 

17. Тимощук Артем 

18. Тимощук Денис 

19. Невмержицький Владислав 

20. Новачук Дарина 

21. Турчин Софія 

22. Супрун Артем 

23. Трофимюк Максим 

24. Шишкіна Іванна 

25. Дмитрук Аліна 

26. Гайдук Дмитро 

27. Сербалюк Роман 

28. Пушинський Павло 

29. Тимощук Максим 

30. Новосад Тимофій 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу від 30.08.2024р. № 149 

 

Список учнів,  

зарахованих до групи подовженого дня (5-9 класи) 

 

1. Невмержицький Артем 

2. Базюк Михайло 

3. Юхимчук Назар 

4. Чахая Анна 

5. Бондарук Захар 

6. Доноха Давид 

7. Новачук Софія 

8. Хачатрян Тетяна 

9. Столяр Давид 

10. Хомик Соломія 

11. Клімковський Віталій 

12. Шишко Антон 

13. Пясецька Соломія 

14. Бобко Ілона 

15. Домбровська Владислава 

16. Тимощук Володимир 

17. Колюсь Василь 

18. Гайбонюк Владислав 

19. Юхимчук Богдан 

20. Процюк Денис 

21. Янюк Дарина 

22. Шишкіна Ангеліна 

23. Хомик Тарас 

24. Базюк Дмитро 

25. Базюк Діана 

26. Клімковський Роман 

27. Харлинська Анастасія 

28. Голянтич Аліна 

29. Забродоцька Вікторія 

30. Клімковський Дмитро 

 


